[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

                    PORTARIA 156/2016, DE 09 DE AGOSTO DE 2016.
                    CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE.

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no artigo 88, da LEI COMPLEMENTAR Nº 03, de 30/09/1993, CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE, as servidoras abaixo relacionadas sem prejuízo da remuneração, conforme atestado médico.

	Nome
	Função
	Período da Licença

	DENIZE PEKRUEL BONETTI
	PROFESSOR I- 40 HORAS
	 04/08/2016 A 30/01/2017

RIO DAS ANTAS, 09 DE AGOSTO DE 2016.
ALCIR JOSE BODANESE
Prefeito Municipal
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

MAGALI ZUCCO

Oficial Téc. em RH-
FG Secretária Municipal de Administração e Finanças
_1086004348.doc
[image: image1.png]